ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол
вскрытия конвертов

с заявками Участников Запроса предложений

на  право  заключения  договора  на
Поставку запасных частей

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 07.12.2016г.
Время проведения заседания: 13-00 (время местное).
Дата подписания протокола:
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский,
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»,каб. 308.

Наименование процедуры и предмет договора: запрос предложений  на право  заключения
договора на Поставку запасных частей.

Начальная (максимальная, предельная) цена договора: 7 646 624, 20 руб. (Семь миллионов
шестьсот сорок шесть тысяч шестьсот двадцать четыре руб. 20 коп.), в том числе НДС 18% -
1 166 434,20 руб., стоимость доставки товара до склада терминала ООО "Деловые линии", 620010, г.
Екатеринбург, ул. Черняховского, 86/7.

Извещение № 340/16 - от 29.11.2016г., ЕИС № 31604397902, в редакции Решением от 02.12.2016г. о
проведении Запроса предложений на право  заключения  договора на Поставку запасных частей,
было опубликовано в сети Интернет, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте
Госзакупок.

Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 102а-
01 о/д от 30.04.2015г.

Повестка дня заседания  Закупочной  комиссии: вскрытие конвертов с Заявками Участников.
Присутствовали:

Председатель Закупочной комиссии: Попов О.И.
Зам. Председателя Закупочной комиссии: Толстых О.Н.

Члены Закупочной комиссии:
Чернышова Н.И.;
Больных Е.Ф.
Ганулина И.В.
Секретарь Закупочной комиссии: Язовских А.В.
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу

Кворум для  принятия решения имеется;
Комиссия правомочна;
На процедуре вскрытия конвертов с заявками Участниками, Закупочной комиссией было
предложено выбрать Ганулину И.В. лицом, ответственным за открытие доступа и объявление
информации.

 2

1.Процедура вскрытия конвертов с Заявками:
1.1. До указанного в Извещении,  срока подачи заявок на участие в процедуре 07.12.2016г. г., были
поданы следующие Заявки на участие в Запросе предложений в запечатанном конверте в
соответствии с установленными Закупочной  документацией требованиями:

Участники:
Общество с ограниченной ответственностью «Агропромавтоматика»
(ООО «Агропромавтоматика»);

2. По истечении срока предоставления  заявок на участие в  Запросе предложений, других заявок на
участие  в процедуре, не поступало. Заявлений об отзыве, изменении заявок не поступало.

3. Вскрытие конвертов с заявками Участников на участие в Запросе предложений проводилось
уполномоченным лицом – Ганулиной И.В. в присутствии членов Закупочной комиссии. Процедура
вскрытия проводилась по адресу: 624285, Свердловская обл. пос.Рефтинский, ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская», каб 308.

4. При проведении  вскрытия конвертов с заявками Участников зафиксирована следующая
информация:
- Наименование и адрес местонахождения Участника на участие в Запросе предложений;
- Предложение об условиях исполнения договора, указанные в заявке и являющиеся критериями
оценки заявок на участие в Запросе предложений;
- Информация о документах подтверждающих соответствие Участника установленным Закупочной
документацией, требованиям, зафиксирована в Перечне документов Заявок Участников.

№
п/п

Наименование участника,
адрес, ИНН/КПП/ОГРН

Дата и время
поступления
предложения

Стоимость предложения, руб.
Условия  исполнения  договора;

1

Общество с ограниченной

ответственностью
 «Агропромавтоматика»

(ООО
«Агропромавтоматика»);

ИНН 7423017417;
КПП 742301001;

ОГРН 1027401357323;

ОКПО 56410425;
ОКТМО 757 46 000

456770, Челябинская обл.,

г.Снежинск, ул.
Транпортная-26.

Участник СМП

Вх №1 от
07.12.2016

(11-29)

Итого стоимость предложения  без НДС:
6 480 190,00 руб.

 Поставка

Запасных частей для птицеводческого и
мясоперерабатывающего оборудования в кол-ве 93 358

условных штук товара;

 Поставка товара согласно Технико-Экономического

предложения Участника;

Оплата:
По факту  поставки товара, с отсрочкой  платежа, в  14 рабочих

дней.

Срок поставки товара:
14 рабочих  дней, с момента заключения Договора;

5. Заявки Участников поданные на участие в Запросе предложений в электронном виде на
электронную почту Заказчика, Закупочной комиссией – не  рассматриваются.

6. Заявки на участие в Запросе предложений, полученные заказчиком после окончания срока
подачи Заявок, установленного Закупочной документацией, не рассматриваются и направляются
Участникам размещения заказа, подавшим такие заявки, в течение трех рабочих дней с момента
получения заявок без нарушения целостности конверта, в котором была подана такая заявка, по
требованию такого Участника. Такие Заявки вскрываются только в случае, если на конверте не
указаны почтовый адрес (для юридического лица) или сведения о месте жительства (для

 3

физического лица) участника размещения заказа, но к рассмотрению Закупочной комиссией не
принимаются.

7. Закупочная комиссия проведет рассмотрение заявок Участников на участие в Запросе
предложений на соответствие требованиям, установленным в Закупочной документацией,
Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц», Положением о закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская» в срок, указанный в извещении о проведении настоящего Запроса предложений.

8. Настоящий протокол подлежит размещению в сети  Интернет, на сайте Общества и на
официальном общероссийском сайте Госзакупок.

Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу.
Решение закупочной комиссии:
Принять заявки Участников к рассмотрению.
«За» 5 членов Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.

Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель Закупочной комиссии:                                                О.И.Попов

Зам. Председатель Закупочной комиссии                                         О.Н.Толстых

Члены  комиссии:
                                                                                                                   Н.И. Чернышова

                                                                                                                   Е.Ф.Больных

                                                                                                                   И.В.Ганулина

Секретарь Закупочной комиссии:                                                     А.В. Язовских